[image: image1.png]

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09 июля  2019 г.                                                                                  № 21
О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации сельского

поселения «Шошка» от 13.11.2013 № 54

«Об утверждении муниципальной программы

«Пожарная безопасность в населенных пунктах

на территории сельского поселения «Шошка»

       В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета сельского поселения «Шошка» от 09.07.2019 № 4-35/9 « О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Шошка» от 25.12.2018 № 4-31/26 «О бюджете сельского поселения «Шошка» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», администрация сельского поселения «Шошка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Утвердить муниципальную программу «Пожарная безопасность в населенных пунктах на территории сельского поселения «Шошка» на 2014-2020годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава сельского поселения  «Шошка»                                                П.Н.Рохин
  АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ШОШКА»

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«СЬÖСЬКА»  СИКТ

ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ «КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНЛŐН АДМИНИСТРАЦИЯСА

ЮРНУŐДЫСЬ